
ŠALIES GYVENTOJŲ NUOMONĖS 

TYRIMAS DĖL PATIRTIES IR 

PASITIKĖJIMO GREITĄJA MEDICINOS 

PAGALBA

2023 12 
Ištrauka iš atliktos pacientų apklausos, 

vykdytojas  Spinter Research



435 PACIENTAI PASTARAISIAIS METAIS KVIETĘ 
GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBĄ IŠ 1008 
APKLAUSTŲ.

Ar per paskutinius 12 mėnesių sau ar kitam 
asmeniui kvietėte greitąją medicinos 
pagalbą?



TEIGINIO „GREITOSIOS MEDICINOS 
PAGALBOS SPECIALISTAI, ATVYKĘ Į ĮVYKIO 
VIETĄ, LEIDŽIA SUPRASTI, KAD REIKIA 
„NEOFICIALAUS APMOKĖJIMO“ 
VERTINIMAS 
Visiškai sutiko 17 respondentų
Greičiau sutiko 10 respondentų
Visiškai nesutiko 50 respondentų
Kiti arba nežino arba neturi nuomonės
Daugiau sutikusių respondentų  yra iš kaimiškų vietovių



TAIP, ATSAKĖ 12 PROC. APKLAUSTŲJŲ

NE, 88 PROC. APKLAUSTŲJŲ

MĖGINIMAS NEOFICIALIAI ATSILYGINTI 
GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS 
SPECIALISTAMS (proc.)



GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS 
SPECIALISTŲ VEIKSMAI PASIŪLIUS 
NEOFICIALŲ ATLYGĮ 

Taip, priėmė 24 darbuotojai.

Daugiau atsakiusių „taip“ respondentų  
yra iš kaimiškų vietovių


	Slide 1: ŠALIES GYVENTOJŲ NUOMONĖS TYRIMAS DĖL PATIRTIES IR PASITIKĖJIMO GREITĄJA MEDICINOS PAGALBA
	Slide 2: 435 pacientai pastaraisiais metais kvietę greitosios medicinos pagalbą iš 1008 apklaustų. 
	Slide 3: TEIGINIO „GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS SPECIALISTAI, ATVYKĘ Į ĮVYKIO VIETĄ, LEIDŽIA SUPRASTI, KAD REIKIA „NEOFICIALAUS APMOKĖJIMO“ VERTINIMAS 
	Slide 4: Taip, atsakė 12 proc. apklaustųjų Ne, 88 proc. apklaustųjų
	Slide 5: GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS SPECIALISTŲ VEIKSMAI PASIŪLIUS NEOFICIALŲ ATLYGĮ 

